
 
  Wygenerowano: 27.04.2024 09:52:53

+48 531 955 585
sklep@pomocedlaseniora.pl

  

Poduszka do masażu Shiatsu MG 145 - Beurer

    

  

Ta wygodna i do tego wielofunkcyjna poduszka masująca może być Twoja! Firma Beurer
proponuje niestandardowy masażer, który zapewnia niezwykle przyjemny odpoczynek w
pozycji leżącej, jednocześnie gwarantując wspaniałe odprężenie dowolnej części ciała.

 

Beurer poduszka do masażu shiatsu to innowacyjny sprzęt masujący, który skutecznie
niweluje napięcie mięśni, likwiduje objawy bólowe oraz umożliwia Ci stuprocentowy
relaks całego organizmu.

Dzięki swojemu uniwersalnemu kształtowi, poduszka do masażu shiatsu pozwala na
rozluźnienie:

karku
pleców
łydek
stóp

Każdy z tych masaży wykonasz samodzielnie, nie potrzebując pomocy innych osób!
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Optymalne działanie poduszki shiatsu jest możliwe, dzięki 4 głowicom, które celują w
newralgiczne punkty Twojego ciała, dokładnie je masując i przynosząc ulgę zmęczonemu
organizmowi. Funkcja nagrzewania przyspiesza proces rozluźniania, a przy tym jest
świetnym sposobem na minimalizację bólu wynikającego z problemów krążeniowych lub
nerwowo-mięśniowych.

Poduszka jest nie tylko skuteczna, ale również bardzo wygodna w
użytkowaniu. Ergonomiczny kształtpozwala idealnie dostosować ją do Twojego ciała.
Ponadto, jest łatwa w pielęgnacji. Pluszowa powłoka, która ją pokrywa może być
bezproblemowo czyszczona. Ze względu na niewielkie rozmiary, poduszka pozostaje
poręczna, więc możesz zabrać ją ze sobą w dowolną podróż.

Informacje:

Wymiary poduszki: 34 x 11 x 23 cm
Zasilanie: sieciowe
Długość kabla: 180 cm
Kabel nie jest na stałe połączony z poduszką
Wtyczka:jak przy zasilaczach

 

Komfortowa Beurer poduszka do masażu shiatsu to sposób na efektywny odpoczynek,
ale też na złagodzenie bólu mięśni, kości i stawów.

Nie zwlekaj z tą decyzją i zamów ją już teraz! Bez względu na to, czym zajmujesz się, na
co dzień, poduszka w każdej chwili dnia okaże się najlepszą metodą relaksu!
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